
 

UCHWAŁA nr XXIII/138/20 

Rady Gminy Gozdowo 

z dnia  28 maja 2020 roku 

w sprawie przebiegu oraz nadania nazwy ulicy w miejscowości Lelice, gmina Gozdowo 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Gozdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy biegnącej na północ od ul. Parkowej stanowiącej odcinek drogi gminnej 
położonej na nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 33/6 nadać nazwę 
ulica Zbożowa (ul. Zbożowa).  

§ 2. Szczegółowe usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1.  przedstawia 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

   /-/  Dariusz Śmigielski  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
UZASADNIENIE 

 
do Uchwały Nr XXIII/138/20  Rady Gminy Gozdowo 

z dnia 28 maja 2020 r. 
w sprawie przebiegu oraz nadania nazwy ulicy w miejscowości Lelice gmina Gozdowo 

 
Celem uchwały jest nadanie nazwy drodze wewnętrznej oznaczonej nr ewidencyjnym 33/6  
w miejscowości Lelice gmina Gozdowo, będącej własnością gminną, biegnącej prostopadle  
na północ od drogi gminnej - ul. Parkowej. Droga ta powstała w wyniku podziału działki rolnej 
na działki budowlane. Jeden z właścicieli nieruchomości położonych przy w/w drodze zgłosił 
się do urzędu o nadanie nr budynku. Dotychczas powyższa droga nie posiadała nazwy.  
Ze względu na rozwój budownictwa mieszkaniowego wzdłuż w/w drogi zaistniała konieczność 
nadania jej nazwy. Nadanie nazwy ulicy nie zmieni jej statusu. Podjęcie uchwały nadającej 
nazwę ulicy jest celowe i w pełni uzasadnione, ponadto pozwoli na wprowadzenie właściwej 
numeracji porządkowej nieruchomości. 
Propozycje nazwy ulicy: Wrzosowa, Zbożowa 
Wójt Gminy Gozdowo w imieniu gminy wyraził zgodę na nadanie drodze wewnętrznej 
nazwy – ulica Zbożowa (ul. Zbożowa) 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

   /-/  Dariusz Śmigielski  
 


